2023 年 10 月 11 日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

「eMAXIS 全世界株式インデックス」 新規取扱終了のお知らせ

平素より三十三銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

本日、三十三銀行ホームページでもお知らせしましたとおり、2024 年 1 月開始の新 NISA

への対応に伴う投資信託商品ラインアップの大幅見直しに先立ち、上記ファンドの新規取

扱を終了させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象ファンド

eMAXIS 全世界株式インデックス  （三菱 UFJ アセットマネジメント株式会社）

２．新規取扱終了日時

10 月 20 日（金）15：00

３．理由

  10 月 24 日（火）より「eMAXIS slim 全世界株式（オールカントリー）」の新規取扱開

始に伴う、誤認防止のため。

４．ご注意事項

  （１）既に定時定額購入契約を申し込まれているお客さまについては、終了日以降も

引き続き定時定額購入がなされます。

（２）当該ファンドにかかるお手続きは「減額」、「解約」、「停止」のみとなり、新た

な「買付」、「定時定額購入契約のお申込み」、「増額」はお引受けできません。

以 上